СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
восемнадцатой сессии

  23.11.2017                                                                                                       №116

О внесении изменений в решение шестнадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 11.08.2017года №110
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе
рабочего поселка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области»

     На основании экспертного заключения Управления законопроектных работ и ведения регистра от 07.11.2017г. № 6686-4-04/9 на решение Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 11.08.2017г. №110 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области», Совет депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Внести в решение шестнадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 11.08.2017г. №110 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 статьи 23; пункте 1 статьи 25; пунктах 1-3 статьи 27; пункте 1 статьи 28; статьях 31,32; пунктах 1, 3 статьи 37 положения слова «глава местной администрации» заменить на слова «глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области».
1.2.  В пунктах 1,2 статьи 6; подпункте 9 пункта 2 статьи 25; пункте 1 статьи 37 положения слова «законодательные (представительные)» следует заменить словами «представительные» в соответствующем числе и падеже.
1.3. В пункте 1 статьи 6; пункте 1 статьи 11; подпункте 7 пункта 1 статьи 25; статье 34; пункте 5, 6 статьи 36 положения слова «государственные (муниципальные)» следует заменить словами «муниципальные» в соответствующем числе и падеже.
1.4. В пункте 1 статьи 12 положения слово «субъектов» после слов «контрольно-счетные органы» следует исключить.
1.5. В пункте 3 статьи 36 положения слова «законодательным (представительным)» следует заменить словом «законодательным».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области www.рп-ояш.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (Кононов И.А.).
4. Данное решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский
[bookmark: _GoBack]Мошковского района Новосибирской области                                        Т.В.Личманюк

Председатель Совета депутатов
рабочего поселка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                                             И.Л.Лакизо